



**BNP PARIBAS**  
The bank for a changing world

# **OGÓLNE WARUNKI UŻYTKOWANIA STRONY INTERNETOWEJ B-Welcome „OWU”**

Obowiązujące od 1 stycznia 2024 r.

Spis treści

Wydawca Strony internetowej B-Welcome: BNP Paribas S.A.  
Spółka akcyjna zarejestrowana w paryskim rejestrze spółek pod numerem 662 042 449  
Z kapitałem zakładowym wynoszącym: EUR 2 346 833 778  
Numer VAT: FR76662042449  
Numer Orias: 07,022 735  
Numer ADEME: FR200182\_03KLJL  
Siedziba: 16, boulevard des Italiens - 75009 Paris

Hosting Strony internetowej: Avature  
Adres; 72 rue du Faubourg Saint Honoré, 75 008 Paris  
Telefon: +33 187 650 258  
(Zwany dalej "**Dostawcą hostingu**")

## Definicje

«**Treść**» oznacza wszystkie informacje, publikacje, teksty, zdjęcia, ilustracje, ścieżki dźwiękowe i wszelkie inne treści dostępne na Stronie internetowej  
«**Usługa**» oznacza całość lub część funkcjonalności, które mogą być używane i proponowane przez Wydawcę na Stronie Internetowej, jak opisano w Art.2 niniejszych OWU;  
« **Strona internetowa/Aplikacja** » odnosi się do B-Welcome;  
« **Strona trzecia** » oznacza każdą osobę fizyczną lub prawną inną niż Wydawca i/lub Użytkownik;  
« **Użytkownik** » oznacza każdą osobę fizyczną mającą dostęp do Strony Internetowej, niezależnie od tego, gdzie się znajduje i w jaki sposób uzyskuje dostęp do Strony Internetowej;  
« **Członek** » lub « **Kandydat** » oznacza każdego Użytkownika, który tworzy profil dający mu dostęp do jego Przestrzeni Członkowskiej;  
« **Przestrzeń Członkowska** » oznacza przestrzeń osobistą zarezerwowaną dla Użytkownika na Stronie internetowej.  
« **Podpis elektroniczny** » oznacza wiarygodny proces, który zapewnia integralność podpisanego dokumentu i wykazuje zgodę podpisującego, którego w tym celu identyfikuje.  
"**Trwały nośnik**" oznacza dowolne urządzenie umożliwiające Użytkownikowi/Członkowi przechowywanie informacji kierowanych do niego osobiście w sposób umożliwiający dostęp do nich w przyszłości przez okres odpowiedni do celów, jakim te informacje służą, i który pozwala na odtworzenie przechowywanych informacji w niezmienionej postaci.

## 1. CEL I AKCEPTACJA OWU

Niniejsze OWU określają zasady działania i korzystania ze Strony internetowej B-Welcome, której celem jest umożliwienie zewnętrznej i wewnętrznej rekrutacji pracowników w ramach Grupy BNP Paribas.

Korzystanie ze Strony internetowej/ Aplikacji wymaga zapoznania się, uprzedniej akceptacji, bez żadnych zastrzeżeń ani warunków, OWU oraz ich pełnego przestrzegania przez Użytkownika.

## 2. OPIS FUNKCJONALNOŚCI STRONY INTERNETOWEJ

W ramach Usług Użytkownik może:

- Uzyskać dostęp do Strony internetowej i korzystać z niej;
- Zamieszczać oferty pracy i otrzymywać profile spoza Grupy
- Zarządzać i wybierać profile jako rekruter
- Zarządzać wewnętrzną mobilnością pracowników w ramach Grupy BNP Paribas.

- Ogólnie rzecz biorąc, zarządzać wszystkimi elementami związanymi z rekrutacją wewnętrzną i zewnętrzną dla Grupy BNP Paribas

### 3. DOSTĘP DO STRONY INTERNETOWEJ

Strona internetowa jest dostępna dla Użytkowników pod warunkiem spełnienia następujących wymagań:

Dostęp do Strony internetowej i korzystanie z niej przez osoby fizyczne w wieku poniżej co najmniej trzynastu (13) lat jest udzielany pod warunkiem uzyskania przez nie uprzedniej zgody posiadacza(y) władzy rodzicielskiej, który(rzy) tym samym wyraża(ją) zgodę na bycie gwarantem zgodności z niniejszymi Warunkami Użytkowania.

Użytkownik potwierdza, że posiada umiejętności i środki niezbędne do uzyskania dostępu do Strony internetowej i korzystania z niej.

### 4. PRZESTRZEŃ CZŁONKOWSKA

Dostęp do funkcjonalności Strony internetowej wymaga utworzenia Przestrzeni Członkowskiej.

Gdy Użytkownik rejestruje się na Stronie internetowej, musi wypełnić wszystkie obowiązkowe pola formularza rejestracyjnego.

Hasło musi być zgodne ze standardami bezpieczeństwa Strony internetowej opisanymi poniżej: Hasło musi zawierać co najmniej 15 znaków, w tym 2 znaki alfa (wielkie i małe litery), 1 znak numeryczny i 1 znak specjalny.

Nazwa logowania („**Identyfikator Użytkownika**”) i osobiste hasło zdefiniowane w celu rejestracji w Usłudze są całkowicie poufne. Użytkownik zobowiązuje się zachować je w tajemnicy i nikomu ich nie przekazywać.

Użytkownik ponosi pełną odpowiedzialność za ich przechowywanie i wykorzystywanie oraz, w stosownych przypadkach, za konsekwencje ich ujawnienia i/lub wykorzystania przez osoby trzecie.

Użytkownik jest w szczególności odpowiedzialny za zapewnienie, że przechowywanie i wprowadzanie Identyfikatora Użytkownika i hasła odbywa się w idealnych warunkach bezpieczeństwa i poufności.

Jakiegokolwiek korzystanie z Usług, połączenie lub transmisja danych dokonana za pośrednictwem Przestrzeni Członkowskiej przy użyciu Identyfikatora Użytkownika i hasła zostanie uznana za dokonaną przez tego Członka, na jego wyłączną odpowiedzialność, chyba że Członek Strony internetowej przekaże BNP Paribas należyte uzasadnione pisemne powiadomienie.

BNP Paribas nie ponosi odpowiedzialności za utratę jednego lub większej liczby Identyfikatorów Użytkownika i haseł, w przypadku braku wcześniejszego i należyte zgłoszonego BNP Paribas sprzeciwu, szkodliwe konsekwencje korzystania z Przestrzeni Członkowskiej przez osobę nieupoważnioną. W przypadku utraty lub kradzieży jednego z Identyfikatorów Użytkownika i/lub hasła, Członek powinien skorzystać z procedury przewidzianej przez BNP Paribas, umożliwiającej mu odzyskanie identyfikatora Użytkownika i hasła oraz ich odnowienie.

### 5. KOSZTY

Dostęp do Usługi jest bezpłatny.

Użytkownik ponosi jednak koszty połączenia zafakturowane przez jego dostawcę usług internetowych podczas korzystania z Usługi, a także koszty komunikacji telefonicznej, które Użytkownik poniesie w związku z korzystaniem z Usługi lub w przypadku jakichkolwiek wniosków o dalsze informacje z nią związane.

## 6. OBOWIĄZKI STRON

### Obowiązek Użytkownika

Użytkownik zobowiązuje się przestrzegać postanowień OWU oraz wszystkich obowiązujących przepisów prawa i regulacji podczas korzystania ze Strony internetowej.

Użytkownikom przypomina się, że nieuczciwy dostęp do systemu komputerowego lub pozostawanie w nim, utrudnianie lub uszkodzanie działania takiego systemu, nieuczciwe wprowadzanie lub modyfikowanie danych w systemie komputerowym stanowi przestępstwo podlegające grzywnie i/lub karze pozbawienia wolności.

W szczególności Użytkownik zobowiązuje się do:

- (i) nie narażać na niebezpieczeństwo, nie uszkadzać, nie wyłączać, nie przeciążać, nie zakłócać ani nie ingerować w bezpieczeństwo lub działanie Strony internetowej lub systemów informacyjnych i operacyjnych BNP Paribas lub jego dostawców usług, jeśli tacy istnieją;
- (ii) nie zagrażać normalnemu funkcjonowaniu Strony internetowej ani nie wykorzystywać jej w nieuczciwy sposób, w jakikolwiek sposób lub w jakiegokolwiek formie;
- (iii) nie korzystać ani nie zezwalać na korzystanie z Strony internetowej w sposób niewłaściwy lub niezgodny z prawem, w celach oszukańczych lub złośliwych; w tym między innymi poprzez piractwo Strony internetowej lub wprowadzanie złośliwego kodu, w tym wirusów, lub szkodliwych danych do Strony internetowej, poprzez używanie jakiegokolwiek systemu, urządzenia lub programu do pozyskiwania danych lub informacji ze Strony internetowej lub serwerów Strony internetowej, poprzez wysyłanie lub przechowywanie dokumentów zawierających wirusy, robaki, konie trojańskie lub inne kody, pliki, skrypty, agentów lub programy, szkodliwe informacje, poprzez ingerowanie lub naruszanie integralności lub wydajności Strony internetowej i zawartych w niej danych lub poprzez próby uzyskania nieautoryzowanego dostępu do Strony internetowej, powiązanych z nią systemów lub sieci.

Jakiegokolwiek naruszenie obowiązków wyszczególnionych w niniejszym artykule może prowadzić do zawieszenia świadczenia całości lub części Usług na rzecz Użytkownika za pośrednictwem Strony internetowej zgodnie z artykułem niniejszych OWU, nie wykluczając ewentualnego postępowania prawnego.

## 7. ODPOWIEDZIALNOŚĆ

BNP Paribas dokłada wszelkich starań, aby utrzymać odpowiedni poziom działania i dostępności Strony internetowej. BNP Paribas zastrzega sobie prawo do ograniczenia w dowolnym momencie, bez wcześniejszego powiadomienia, dostępu do Strony internetowej i korzystania z niej przez Użytkownika w celu przeprowadzenia czynności konserwacyjnych lub wprowadzenia zmian. Wydawca nie ponosi odpowiedzialności w przypadku przerwy w dostępie spowodowanej takimi czynnościami konserwacyjnymi lub aktualizacyjnymi.

Użytkownik jest informowany, że Usługi są podłączone za pośrednictwem sieci internetowej. Jest ostrzegany przed zagrożeniami technicznymi, które mogą wpływać na tę sieć i powodować spowolnienia lub niedostępność, uniemożliwiając połączenie. BNP Paribas nie ponosi odpowiedzialności wobec Użytkowników za jakiegokolwiek awarie łączy, systemów komunikacyjnych lub innych systemów niezbędnych do korzystania ze Strony internetowej.

BNP Paribas nie ponosi odpowiedzialności za nieprawidłowe działanie spowodowane przez dostawców usług internetowych lub treści udostępniane przez strony trzecie w kontekście dostarczania Strony internetowej.

BNP Paribas dąży do zapewnienia dokładności, kompletności i aktualizacji informacji rozpowszechnianych przez niego na Stronie internetowej, przy czym zastrzega sobie prawo do modyfikowania treści w dowolnym czasie i bez uprzedzenia. BNP Paribas nie może jednak zagwarantować ich dokładności, kompletności, przydatności do określonego zastosowania, prawdziwości lub braku modyfikacji przez Stronę trzecią lub Użytkownika.

OWU określają pełne obowiązki i zakres odpowiedzialności BNP Paribas, który nie może być związany żadną inną wyraźną lub dorozumianą gwarancją wobec Użytkownika.

BNP Paribas nie ponosi odpowiedzialności za jakiegokolwiek szkody wynikające z winy, niewykonania lub nienależytego wykonania z przyczyn leżących po stronie Użytkownika, lub z niemożliwego do przewidzenia i do przewyższenia zdarzenia osoby trzeciej poza świadczeniem Usługi lub z siły wyższej.

## **8. WŁASNOŚĆ INTELEKTUALNA**

### **PRAWA ZATRZYMANE PRZEZ BNP Paribas**

Strona internetowa i każda z jej części składowych są wyłączną własnością BNP Paribas ] lub są licencjonowane przez Strony trzecie.

BNP Paribas udziela Użytkownikowi niewyłącznej, niepodlegającej przenoszeniu i sublicencji licencji na korzystanie ze Strony internetowej i zapoznawanie się z jej zawartością, wyłącznie do użytku osobistego i niekomercyjnego, na okres obowiązywania odpowiednich praw własności intelektualnej i w dowolnym miejscu na świecie, z zastrzeżeniem zgodności z postanowieniami niniejszych OWU. Żadne inne prawa nie są przyznawane odnośnie Strony internetowej. Udostępnienie Strony internetowej w żadnym wypadku nie powinno być traktowane jako przeniesienie własności na Użytkownika/Członka.

Zabrania się Użytkownikowi:

- (a) kopiowania lub powielania całości lub części Strony internetowej, chyba że takie kopiowanie lub powielanie jest związane z normalnym korzystaniem ze Strony internetowej lub jest niezbędne do celów tworzenia kopii zapasowych;
- (b) wynajmowania, pożyczania, sprzedawania, licencjonowania lub sublicencjonowania, dystrybuowania, cedowania, przekazywania lub w inny sposób udostępniania stronie trzeciej Strony internetowej, w całości lub w części (w tym kodu obiektowego i kodu źródłowego), w jakiegokolwiek formie;
- (c) tłumaczenia, łączenia, dostosowywania, zmieniania lub modyfikowania, w jakiegokolwiek sposób, całości lub części Strony internetowej;
- (d) integrowania Strony internetowej, w całości lub w części, z innym programem;
- (e) wprowadzania zmian lub modyfikacji w centralnej funkcjonalności lub kodzie źródłowym Strony internetowej lub tworzenia w inny sposób jakichkolwiek dzieł opartych na całości lub części Strony internetowej;
- (f) dokonywania dezasemblacji lub dekompilacji Strony internetowej lub jakiegokolwiek jej części, lub przeprowadzania inżynierii odwrotnej, z wyjątkiem przypadków wyraźnie dozwolonych przez obowiązujące przepisy (art. L. 122-6-1 (IV) francuskiego Kodeksu Własności Intelektualnej).

2.4 Nazwa, logo i wszelkie inne znaki wyróżniające BNP Paribas lub związane ze Stroną internetową (zwane dalej „**Znakami**”) są znakami towarowymi będącymi własnością lub licencjonowanymi wyłącznie przez BNP Paribas lub jego licencjodawców. BNP Paribas lub jego licencjodawcy są wyłącznymi właścicielami praw własności intelektualnej, które mogą być związane ze Znakami. Użytkownikowi nie przysługuje żadne prawo ani licencja w odniesieniu do Znaków.

## **9. ŁĄCZA HIPERTEKSTOWE**

Łącza hipertekstowe dostępne na Stronie internetowej mogą zapewniać dostęp do stron internetowych prowadzonych przez Strony Trzecie, które nie są redagowane przez BNP Paribas. Są one umieszczane wyłącznie w celu ułatwienia korzystania z zasobów dostępnych w Internecie. Jeśli Użytkownik korzysta z tych łączy, opuszcza Stronę internetową, a następnie wyraża zgodę na korzystanie ze stron internetowych Stron Trzecich na własne ryzyko lub, jeśli ma to zastosowanie, zgodnie z ich warunkami. BNP Paribas nie ponosi żadnej odpowiedzialności za te hiperłącza.

Użytkownik nie może używać i/lub wstawiać łączy hipertekstowego kierującego do Strony internetowej bez uprzedniej wyraźnej pisemnej zgody BNP Paribas w poszczególnych przypadkach.

Użytkownik jest odpowiedzialny za podjęcie niezbędnych środków ostrożności w celu zapewnienia braku wirusów komputerowych w odwiedzanych aplikacjach, stronach internetowych i źródłach zewnętrznych.

## **10. DANE OSOBOWE**

Gdy Użytkownicy korzystają z Witryny, niektóre z ich danych osobowych mogą być przetwarzane i gromadzone przez BNP Paribas.

Aby uzyskać więcej informacji na temat gromadzenia i przetwarzania danych osobowych, Użytkownicy powinni zapoznać się z Polityką Prywatności.

## **11. PLIKI COOKIE**

Użytkownik jest informowany, że podczas jego wizyt na Stronie internetowej na jego urządzeniu mogą być instalowane pliki cookie.

Aby uzyskać więcej informacji na temat plików cookie, Użytkownicy powinni zapoznać się z Polityką plików cookie.

## **12. OKRES OBOWIĄZYWANIA I MODYFIKACJA OWU**

Niniejsze OWU wchodzi w życie z dniem ich akceptacji przez Użytkownika.

BNP Paribas może zmienić OWU w dowolnym czasie i bez uprzedzenia. W przypadku istotnej zmiany OWU, BNP Paribas wskaże na stronie B-Welcome datę aktualizacji OWU. Dla wszelkich użytecznych celów, OWU mogą być drukowane i/lub zapisywane i w każdym przypadku pozostają zawsze dostępne na Stronie internetowej w ich aktualnej wersji.

Użytkownika winien zapoznać się z najnowszą wersją OWU przy każdym połączeniu z B-Welcome.

Niemniej jednak, Użytkownik zostanie poinformowany [praktyczne zasady zostaną określone] o wszelkich istotnych zmianach OWU na dwa (2) miesiące przed datą ich wejścia w życie. Brak sprzeciwu zgłoszonego BNP Paribas przed upływem powyższego terminu stanowi akceptację tych zmian.

## **13. ZMIANA USŁUGI**

Usługa może podlegać zmianom lub zostać zastąpiona w dowolnym momencie, w szczególności w celu odzwierciedlenia rozwoju technologicznego. Użytkownik zostanie o tym poinformowany bezpośrednio na stronie internetowej za pomocą komunikatu. Niniejsze OWU również mogą podlegać odpowiedniej zmianie.

## **14. REKLAMACJE**

Reklamacje związane z działaniem i korzystaniem ze Strony internetowej należy kierować za pośrednictwem serwisu rekrutacyjnego, w którym złożono wniosek i dla którego wysłano wiadomość e-mail z potwierdzeniem wniosku.

## **15. PRAWO WŁAŚCIWE**

Niniejsze OWU podlegają prawu francuskiemu.

## **16. WYBÓR WŁAŚCIWOŚCI SĄDU**

W przypadku braku polubownego rozwiązania, wszelkie spory będą wyraźnie kierowane do właściwych Sądów.